
RAADSBESLUIT 
19R.00163 7^ 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: Begrotingswijziging ten behoeve van de bestuursopdracht 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 19 februari 2019 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

art. 108, eerste lid jo 147, tweede lid Gemeentewet 

b e s l u i t : 

1. Een bedrag van š 1.504.000 ten laste van de reserve Organisatieontwikkeling beschikbaar te 
stellen. 

2. De structurele baten en lasten, voortkomend uit de 9 verbetervoorstellen die in het kader van 
de bestuursopdracht uitgevoerd gaan worden, op de wijze als in de bijlage bij dit raadsvoorstel 
wordt aangegeven te verwerken in de meerjarenbegroting 2019-2022. 

3. Het college de opdracht te geven om bij het uitbrengen van de jaarlijkse begrotingen en 
jaarverslagen over de voortgang in financiële en inhoudelijke zin te rapporteren. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerdenjn zijn 

openbare vergadering, gehouden op 21 maart 2C 

De griffier, De voorzit^ 

drs . MW. Tobeas 


